CONCORRÊNCIA

Número

 Página  Data da Emissão Endereço :

Município : UF :CEP :

Tel. :

Fax : CNPJ :

74030-090 GOIANIA GO

03671444000147

1

RUA 19,260  - CENTRO

Gerência de Compra

GERENCIA DE COMPRA

Inscrição Estadual : IMUNE

07/02/2017

17/01.00007-

E-Mail:

MATERIAL/SERVIÇO

Item Uso Interno Descrição Unidade Quantidade

1 MES 12DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E ATENDIMENTO PRÉ- HOSPITALAR - GUARDA VIDAS, DE
ACORDO COM A NORMA TÉCNICA 16/2014 DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR, COM O
TERMO DE VISTORIA PARA FUNCIONAMENTO DO CORPO DE BOMBEIRO MILITAR E DE
ACORDO COM O MEMORIAL DESCRITIVO.

A EMPRESA DEVERA DISPOR DE GUARDA VIDAS HABILITADOS E CERTIFICADOS,
CONFORME NORMA LEGAIS VIGENTE.

ALIMENTAÇÃO ( REFEIÇÕES ), SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE PRIMEIROS SOCORROS, POR CONTA  DA CONTRATANTE.

17/00145

É RECOMENDÁVEL A VISITA NA UNIDADE ANTES DA CONFECÇÃO DA PROPOSTA DO
SERVIÇO A SER PRESTADO.

Observações

ATENDIMENTO A ESTA CONCORRENCIA CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS PUBLICADOS
NO SITE www.sescgo.com.br - Licitações - Acessar Licitações - Concorrência 17/01.00007-
CC.

Notas

*** ÚLTIMA PÁGINA ***

SEMAT/DSO
RAFAEL CARNEIRO NETO

SUA PROPOSTA DEVE SER ENCAMINHADA AO SESC ATÉ 24/02/2017 às 15:00h

- PREÇOS UNITÁRIOS E TOTAL
- PRAZO DE ENTREGA
- IMPOSTO
- DESCONTO
- E OUTRAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO ESPECÍFICAS
- O NÃO CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES ASSUMIDAS, DARÁ AO SESC O DIREITO DE
  RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO E A SUSPENSÃO DO FORNECEDOR DO DIREITO
  DE LICITAR COM O SESC
- SOMENTE ACEITAREMOS PROPOSTAS EM MOEDA CORRENTE NACIONAL

SOMENTE SERÁ ACEITA PROPOSTA EM PAPEL TIMBRADO DO FORNECEDOR,
DEVIDAMENTE ASSINADA E DATADA COM AS SEGUINTES INFORMAÇÕES:

Autorização Eletrônica